

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Paslaugos/darbai			Medžiagų kaina, Eur (be PVM)	Darbų, medžiagų kaina viso, Eur (be PVM) (7+8)	Pastabos
				Vienos darbo valandos kaina, Eur (be	Darbo sąnaudos, 1 žmogui valandomis	Darbo sąnaudos viso, Eur (be PVM) (5x6)			Pastabos
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Turtas - A100LBA01 - Alytaus RK garo kolektorius Nr.1 ir garotiekiai iki kolektoriaus T									
1.	Izoliuotų paviršių padengimas stiklo audiniu su folija	m ²	59,6	17,00	44,8	761,60	174,63	936,23	
2.	Izoliuotų paviršių padengimas aliumo-cinko skarda (Al-Zn)	m ²	20	17,00	35,8	608,60	79,2	687,8	Skardos storis – 0,5 mm
3.	Šiluminės izoliacijos mineralinės vatos pagrindu ardymas ir utilizavimas	m ³	0,7	17,00	8	136,00		136	
4.	Izoliacijos su asbestu demontavimas ir utilizavimas	m ²	2,5	17,00	15,1	256,70		256,7	Izoliacijos storis – 60 mm
5.	Sklendžių ir vamzdynų izoliavimo čiužiniais gamyba ir uždėjimas, kai izoliacijos storis 100 mm	m ²	22	17,00	132	2244,00	256,3	2500,3	
Turtas - A100LBA02 - Alytaus RK garo kolektorius Nr.2 ir garotiekiai iki kolektoriaus T									
6.	Izoliuotų paviršių padengimas stiklo audiniu su folija	m ²	24	17,00	18,1	307,70	70,32	378,02	
7.	Izoliuotų paviršių padengimas aliumo-cinko skarda (Al-Zn)	m ²	10	17,00	17,9	304,30	39,6	343,9	Skardos storis – 0,5 mm

[illegible]

[illegible]

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Paslaugos/darbai			Medžiagų kaina, Eur (be PVM)	Darbų, medžiagų kaina viso, Eur (be PVM) (7+8)	Pastabos
				Vienos darbo valandos kaina, Eur (be PVM)	Darbo sąnaudos, 1 žmogui valandomis	Darbo sąnaudos viso, Eur (be PVM) (5x6)			Pastabos
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
20.	Sklendžių ir vamzdynų izoliavimo čiužiniais gamyba ir uždėjimas, kai izoliacijos storis 50 mm	m ²	3	17,00	17,3	294,10	20,76	314,86	
21.	Siluminės izoliacijos mineralinės vatos pagrindu ardymas ir utilizavimas	m ³	0,1	17,00	1,1	18,70		18,7	
22.	Izoliuotų paviršių padengimas stiklo audiniu su folija	m ²	3	17,00	2,3	39,10	8,79	47,89	
Turtas - A100NDD01AC001A - Alytaus RK tinklo vandens pašildytojas Nr.1									
23.	Sklendžių ir vamzdynų izoliavimo čiužiniais gamyba ir uždėjimas, kai izoliacijos storis 50 mm	m ²	3	17,00	17,3	294,10	20,76	314,86	
24.	Siluminės izoliacijos mineralinės vatos pagrindu ardymas ir utilizavimas	m ³	0,1	17,00	1,1	18,70		18,7	
Turtas - A100LBF01 - Alytaus RK Bendrų katilinės vamzdynų RĮ NR.1									

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Paslaugos/darbai			Medžiagų kaina, Eur (be PVM)	Darbų, medžiagų kaina viso, Eur (be PVM) (7+8)	Pastabos
				Vienos darbo valandos kaina, Eur (be	Darbo sąnaudos, 1 žmogui valandomis	Darbo sąnaudos viso, Eur (be PVM) (5x6)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
25.	Sklendžių ir vamzdynų izoliavimo čiužiniais gamyba ir uždėjimas, kai izoliacijos storis 50 mm	m ²	2	17,00	11,5	195,50	13,84	209,34	
26.	Siluminės izoliacijos mineralinės vatos pagrindu ardymas ir utilizavimas	m ³	0,1	17,00	1,1	18,70		18,7	
27.	Vamzdynų izoliuotų paviršių izoliavimas izoliacija su folija	m ²	4	17,00	3	51,00	11,72	62,72	
28.	Tūrinių inventorinių pastolių montavimas ir demontavimas	m ³	7	17,00	3,5	59,50	0	59,5	
Turtas - A100LBF02 - Alytaus RK Bendrų katilinės vamzdynų RĮ NR.2									
29.	Sklendžių ir vamzdynų izoliavimo čiužiniais gamyba ir uždėjimas, kai izoliacijos storis 50 mm	m ²	3	17,00	17,3	294,10	20,76	314,86	
30.	Siluminės izoliacijos mineralinės vatos pagrindu ardymas ir utilizavimas	m ³	0,1	17,00	1,1	18,70		18,7	

[illegible]

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Paslaugos/darbai			Medžiagų kaina, Eur (be PVM)	Darbų, medžiagų kaina viso, Eur (be PVM) (7+8)	Pastabos
				Vienos darbo valandos kaina, Eur (be PVM)	Darbo sąnaudos, 1 žmogui valandomis	Darbo sąnaudos viso, Eur (be PVM) (5x6)			Pastabos
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
42.	Sklendžių ir vamzdynų izoliavimo čiužiniais gamyba ir uždėjimas, kai izoliacijos storis 100 mm	m ²	6	17,00	36	612	69,9	681,9	
Turtas - A107HAN01 - Alytaus RK GK-7 GM-50-1-2010 drenažų ir nuorinimo linijos									
43.	Sklendžių ir vamzdynų izoliavimo čiužiniais gamyba ir uždėjimas, kai izoliacijos storis 50 mm	m ²	17	17,00	97,9	1664,3	117,64	1781,94	
Turtas - A166LAA01 - Alytaus RK Deaeratorius dsa-75/25 Nr.1									
44.	Vamzdynų ir kitų cilindrinį paviršių izoliavimas iki 25 mm storio šilumą izoliuojančiu tinku.	m ²	2	17,00	9,1	154,7	68,84	223,54	Izoliuojama pagal medžiagos gamintojo nurodytą technologiją
45.	Izoliacijos su asbestu demontavimas ir utilizavimas	m ²	1	17,00	6	102	X	102	Izoliacijos storis – 60 mm
46.	Deaeratoriaus izoliuotų paviršių izoliavimas izoliacija su folija	m ²	6,8	17,00	9,1	154,70	19,92	174,62	
47.	Tūrinių inventorinių pastolių montavimas ir demontavimas	m ³	11	17,00	5,5	93,5	0	93,5	
Turtas - A166LAA02 - Alytaus RK Deaeratorius dsa-75/25 Nr.2									

				Paslaugos/darbai				Darbų, medžiagų kaina viso, Eur (be PVM) (7+8)	Pastabos
Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vienos darbo valandos kaina, Eur (be	Darbo sąnaudos, 1 žmogui valandomis	Darbo sąnaudos viso, Eur (be PVM) (5x6)	Medžiagų kaina, Eur (be PVM)		Pastabos
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
48.	Vamzdinių ir kitų cilindrinio paviršių izoliavimas iki 25 mm storio šilumą izoluojančiu tinku.	m ²	1,8	17,00	8,1	137,70	61,96	199,66	Izoliuojama pagal medžiagos gamintojo nurodytą technologiją
49.	Izoliacijos su asbestu demontavimas ir utilizavimas	m ²	1,5	17,00	9	153	X	153	Izoliacijos storis – 60 mm
50.	Deaeratoriaus izoliuotų paviršių izoliavimas izoliacija su folija	m ²	5	17,00	6,7	113,9	14,65	128,55	
51.	Tūrinių inventorinių pastolių montavimas ir demontavimas	m ³	11	17,00	5,5	93,5	0	93,5	
Turtas - A102HNA01 - Alytaus RK VŠK-2 PTVM-50 dūmtakiai									
52.	Dūmų kanalo izoliuoto paviršiaus skardinimas lygia skarda Al-Zn	m ²	21,2	17,00	41,2	700,4	120,84	821,24	Skardos storis – 0,7 mm
53.	Tūrinių inventorinių pastolių montavimas ir demontavimas	m ³	8	17,00	4	68	0	68	
								Bendra pasiūlymo kaina eur, be PVM:	16963,07
								PVM:	3562,24
								Bendra pasiūlymo kaina eur, su PVM:	20525,31